



भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA



फैक्स/ Fax :

0172-2607580

दूरभाष/ Telephone :

0172-2607580

ईमेल/ Email :

hp.gdc soi@gov.in



हिमाचल प्रदेश भू स्थानिक आंकड़ा केंद्र

Himachal Pradesh G. D.C.

दक्षिण मार्ग, सेक्टर - 32 ए

Dakshin Marg, Sector 32 A

चंडीगढ़ - 160030 (यू टी)

Chandigarh - 160030 (UT)

नेमी आदेश सं.प्रशा- 06 /37-जी-09 Date/दिनांक 19 जून, 2023

1. स्थानान्तरण पर गए (TRANSFERRED OUT):-

निम्नलिखित कर्मचारी का उनके नाम के सामने दर्शाये गए विवरणानुसार स्थानान्तरण किया गया है:-

The following Employee has been transferred out as per details shown against his name:-

क्रम सं. Sl.No.	नाम व पदनाम Name & Designation	किस कार्यालय से Transferred from	किस कार्यालय को Transferred To	कार्यभार छोड़ने की तिथि Date of Relieving	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि Date of Joining
1.	श्री चरनजीत सिंह, कार्यालय अधीक्षक Sh. Charanjit Singh, Office Superintendent	हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी., चण्डीगढ़ H.P. GDC, CHD	अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ Addl. S.G., Northern Zone, Chandigarh	31-05-2023 (अपराह्न)	----
<p>प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय का दिनांक 31-05-2023 का पत्र सं. स्था.2-192/1354 । Authority:- SGO's Letter No. E2.-192/1354 dated 31-05-2023.</p>					

2. जाति/EWS के प्रमाण-पत्र का सत्यापन (VERIFICATION OF CASTE/EWS CERTIFICATE):-

(क) श्री धर्मी लाल मीना पुत्र श्री लोहडासा मीना को एम.टी.एस. के पद पर तैनाती प्रदान किए जाने पर अनुसूचित जनजाति प्रमाण-पत्र का ऑनलाइन सत्यापन करवाया गया जो कि इस कार्यालय के पत्र सं.सी-170/11-बी-1 दिनांक 02-06-2023 के अर्न्तगत सही पाया गया ।

Online Verification of Schedule Tribe Certificate of Sh. Dharmi Lal Meena S/o Sh Lohdasa Meena on his appointment to the post of M.T.S. has been verified and found correct vide this Office letter No.C-170/11-B-1 dated 02-06-2023.

(ख) श्री नितेश पुत्र श्री राज कुमार को एम.टी.एस. के पद पर तैनाती प्रदान किए जाने पर Economically Weaker Section (EWS) प्रमाण-पत्र का ऑनलाइन सत्यापन करवाया गया जो कि इस कार्यालय के पत्र सं.सी-170/11-बी-1 दिनांक 02-06-2023 के अर्न्तगत सही पाया गया ।

Online Verification of Economically Weaker Section (EWS) Certificate of Sh. Nitesh S/o Sh Raj Kumar on his appointment to the post of M.T.S. has been verified and found correct vide this Office letter No.C-170/11-B-1 dated 02-06-2023.

3. सेवा-निवृत्ति (Retirement) :-

निम्नलिखित अधिकारी को उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार सरकारी सेवा पूरी करने पर सेवा-निवृत्त हुए :-

The under mentioned Officer of this centre have been retired on superannuation as per details shown against his name:-

क्रम सं. Sl.No.	नाम व पदनाम Name & Designation	सेवा-निवृत्ति की तिथि Date of Retirement
1.	श्री शमशेर सिंह, अधिकारी सर्वेक्षक Sh. Shamsheer Singh, Officer Surveyor	31-05-2023

(बिन्दु मंघाट)/(Bindu Manghat)

निदेशक /Director

हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी./ Himachal Pradesh G.D.C.

वितरण:-

- 1) भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ / Surveyor General of India, Dehradun for Information (ई-मेल द्वारा/ e-Mail)
- 2) अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र कार्यालय, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ/ Addl. S.G, Northern Zone, Chandigarh for Information (ई-मेल द्वारा/ e-Mail)
- 3) उप लेखा नियंत्रक, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, जयपुर को सूचनार्थ /Deputy Controller of Accounts, RP&AO, Jaipur for Information (ई-मेल द्वारा/ e-Mail)
- 4) प्रभारी विभागीय वेबसाइट, देहरादून को संबंधित टैब में प्रकाशित करने हेतु / Survey of India, Website for publication. (admn.soi@gov.in)
- 5) प्रभारी आदान एवं लेखा अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित / Incharge, Drawal & Accounts Section for necessary action.